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A N U N C I O
PROCESO SELECTIVO: CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE AUXILIARES DE LA 
POLICÍA LOCAL.-

Reunido en fecha 18 de junio de 2024  el  Tribunal Calificador  del  proceso selectivo arriba indicado, 
acordó publicar las siguientes calificaciones:

CALIFICACIÓN FINAL DEL SEGUNDO EJERCICIO

ASPIRANTES 
PRESENTADOS

D.N.I. PRIMERA
PARTE

SEGUNDA
PARTE

CALIFICACIÓN 
FINAL 

SEGUNDO 
EJERCICIO

AMIEVA VILLAMIL, 
JESSICA

***4636** 8,60.- 8,40.- 17,00.-

ARGÜELLES  LAVANDERA, 
ARIADNA

***8657** 8,40.- 7,50.- 15,90.-

AROBES GONZÁLEZ, 
JULIO

***0643** 8,60.- 8,10.- 16,70.-

BEGEGA ANTUÑA, 
JORGE

***9446** 9,20.- 8,70.- 17,90.-

CUETO SÁNCHEZ, 
NEREA

***4533** 8,80.- 6,55.- 15,35.-

DÍAZ MUÑIZ, 
CÉSAR

***6240** 8,80.- 5,10.- 13,90.-

DIÉGUEZ  RECIO, 
ALEJANDRO MARIANO

***0731** 6,40.- 5,00.- 11,40.-

ELVIRA MARTÍNEZ, 
MIGUEL

***9015** 8,60.- 8,10.- 16,70.-

FERNÁNDEZ  BUERGO, 
CARLOS

***6523** 7,80.- 5,60.- 13,40.-

FERNÁNDEZ GAGO, 
ÓSCAR

***7345** 6,60.- 5,40.- 12,00.-

FERNÁNDEZ  LOZANO, 
DANIEL

***7937** 8,60.- 5,30.- 13,90.-

GARCÍA BLANCO, 
ADRIÁN

***9541** 8,20.- 7,98.- 16,18.-

GONZÁLEZ ÁLVAREZ, 
EVA

***7569** 7,80.- 5,10.- 12,90.-

GONZÁLEZ  SÁNCHEZ, 
DANIEL

***3087** 8,00.- 5,80.- 13,80.-

GRANDA ÁLVAREZ, 
JAVIER

***7268** 8,20.- 5,00.- 13,20.-
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MARTÍN-DELGADO  NIEVES, 
LUCÍA

***7705** 9,40.- 5,50.- 14,90.-

MONTES MONTES, 
PABLO

***1014** 8,20.- 6,45.- 14,65.-

PERUYERO SUÁREZ, 
JULIÁN

***0799** 7,00.- 5,50.- 12,50.-

RIBERO  DOS  SANTOS, 
ANAHI

***7841** 8,60.- 5,35.- 13,95.-

RODRÍGUEZ LABRA, 
PABLO ANTONIO

***4953** 8,60.- 7,00.- 15,60.-

RODRÍGUEZ  MARTÍNEZ, 
SERGIO

***6368** 7,80.- 5,45.- 13,25.-

RODRÍGUEZ  PARRONDO, 
BRYAN

***7141** 6,40.- 5,30.- 11,70.-

SOTO LAGO, 
VÍCTOR MARÍA

***1617** 8,20.- 6,30.- 14,50.-

VICENT PUERTA, 
ANTONIO

***7878** 8,00.- 5,10.- 13,10.-

RESULTADO VALORACIÓN FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES D.N.I. TITULACIÓN EXPERIENCIA PUNTUACIÓN 
FINAL 

AMIEVA VILLAMIL, JESSICA ***4636** 0,00 0,80 0,80

ARGÜELLES LAVANDERA, ARIADNA ***8657** 0,00 0,50 0,50

AROBES GONZÁLEZ, JULIO ***0643** 0,00 4,00 4,00

BEGEGA ANTUÑA, JORGE ***9446** 0,00 0,00 0,00

CUETO SÁNCHEZ, NEREA ***4533** 0,00 1,10 1,10

DÍAZ MUÑIZ, CÉSAR ***6240** 0,00 0,70 0,70

DIÉGUEZ RECIO, ALEJANDRO MARIANO ***0731** 0,00 0,00 0,00

ELVIRA MARTÍNEZ, MIGUEL ***9015** 0,00 0,00 0,00

FERNÁNDEZ BUERGO, CARLOS ***6523** 0,00 0,00 0,00

FERNÁNDEZ GAGO, ÓSCAR ***7345** 0,00 0,00 0,00

FERNÁNDEZ LOZANO, DANIEL ***7937** 0,00 0,00 0,00

GARCÍA BLANCO, ADRIÁN ***9541** 0,50 0,90 1,40

GONZÁLEZ ÁLVAREZ, EVA ***7569** 0,00 0,50 0,50
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GONZÁLEZ SÁNCHEZ, DANIEL ***3087** 0,00 0,00 0,00

GRANDA ÁLVAREZ, JAVIER ***7268** 0,00 0,00 0,00

MARTÍN-DELGADO NIEVES, LUCÍA ***7705** 0,50 0,00 0,50

MONTES MONTES, PABLO ***1014** 0,00 0,00 0,00

PERUYERO SUÁREZ, JULIÁN ***0799** 0,50 0,00 0,50

RIBERO DOS SANTOS, ANAHI ***7841** 1,00 0,00 1,00

RODRÍGUEZ LABRA, PABLO ANTONIO ***4953** 1,00 0,00 1,00

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, SERGIO ***6368** 0,00 0,00 0,00

RODRÍGUEZ PARRONDO, BRYAN ***7141** 0,00 0,00 0,00

SOTO LAGO, VÍCTOR MARÍA ***1617** 0,50 0,00 0,50

VICENT PUERTA, ANTONIO ***7878** 0,00 0,10 0,10

Se hace constar que cuando los aspirantes han presentado una sola titulación junto con la instancia 
de solicitud, dicha titulación no se ha tenido en cuenta en la valoración de méritos por ser el único 
título que justifica su admisión al proceso selectivo.

RELACIÓN DE APROBADOS Y ELABORACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO INTERINO

Finalizadas  las  pruebas  selectivas,  se  procede por  parte  del  Tribunal  a  elaborar  la  Bolsa  de Empleo 
confeccionando  una  lista  de  los  aspirantes  aprobados  por  el  orden  de  puntuación  obtenido,  que 
determinará el orden de prelación para el nombramiento y que se hará pública en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento de Parres y en la Sede Electrónica de la página web municipal.

ORDEN ASPIRANTES D.N.I. CALIFICACIÓN 
FINAL

1 AROBES GONZÁLEZ, JULIO ***0643** 20,70

2 BEGEGA ANTUÑA, JORGE ***9446** 17,90

3 AMIEVA VILLAMIL, JESSICA ***4636** 17,80

4 GARCÍA BLANCO, ADRIÁN ***9541** 17,58

5 ELVIRA MARTÍNEZ, MIGUEL ***9015** 16,70

6 RODRÍGUEZ LABRA, PABLO ANTONIO ***4953** 16,60

7 CUETO SÁNCHEZ, NEREA ***4533** 16,45

8 ARGÜELLES LAVANDERA, ARIADNA ***8657** 16,40
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9 MARTÍN-DELGADO NIEVES, LUCÍA ***7705** 15,40

10 SOTO LAGO, VÍCTOR MARÍA ***1617** 15,00

11 RIBERO DOS SANTOS, ANAHI ***7841** 14,95

12 MONTES MONTES, PABLO ***1014** 14,65

13 DÍAZ MUÑIZ, CÉSAR ***6240** 14,60

14 FERNÁNDEZ LOZANO, DANIEL ***7937** 13,90

15 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, DANIEL ***3087** 13,80

16 FERNÁNDEZ BUERGO, CARLOS ***6523** 13,40

17 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, EVA ***7569** 13,40

18 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, SERGIO ***6368** 13,25

19 GRANDA ÁLVAREZ, JAVIER ***7268** 13,20

20 VICENT PUERTA, ANTONIO ***7878** 13,20

21 PERUYERO SUÁREZ, JULIÁN ***0799** 13,00

22 FERNÁNDEZ GAGO, ÓSCAR ***7345** 12,00

23 RODRÍGUEZ PARRONDO, BRYAN ***7141** 11,70

24 DIÉGUEZ RECIO, ALEJANDRO MARIANO ***0731** 11,40

Contra los acuerdos del Tribunal calificador, si deciden directa o indirectamente el fondo del asunto, 
determinan la imposibilidad de continuar el procedimiento, producen indefensión o perjuicio irreparable a 
derechos o intereses legítimos, podrá interponer recurso de alzada ante el Alcalde del Ayuntamiento de 
Parres, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo  
dispuesto  en  los  artículos  121  y  siguientes  de  la  Ley 39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Arriondas (Parres), a fecha de firma electrónica.-

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

Ayto de Parres   *   Plaza Venancio Pando, 1   *   33540   *   Arriondas   *   ASTURIAS   *   Tel: 985840024   *   Fax: 985 840 481   *  

 YAÑEZ VAZQUEZ, MARIA
AVELINA
 FIRMADO
ELECTRONICAMENTE POR
ADMINISTRATIVO
SECRETARIA
 18/06/2024 14:57
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